
ZARZĄDZENIE Nr 77/2013 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 
 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
 
Na podstawie art. 26a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 594) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Z dniem 30 września 2013 roku odwołuję Panią Edytę Wilczacką ze stanowiska 
Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski, ze względu na złożenie 
rezygnacji z zajmowanego stanowiska. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


